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سیاست 4

کشمکش ها بر سر کابینه دوازدهم بالا گرفت

مجادله عارف و آشنا درباره سهم خواهی از دولت 

ایسنا - سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با بیان اینکه پاسخ یاوه گویی های مقامات آمریکایی را در میدان های عمل می دهیم، گفت: در مورد تحریم های جدید 
آمریکا علیه ایران، برنامه هایی داریم که خسارت زیادی برای آمریکا دارد.سردار جزایری افزود: آنها به شکل کودکانه ای هر از چند گاهی آرزوهای خود را در مورد 

ایران تکرار می کنند،رؤیاهای مضحک آمریکایی ها در مورد سرنگونی ایران، غیر از هذیان های آشفته چیز دیگری نیست و ما هیچ نگرانی نداریم.

جزایری: رؤیاهای مضحک در مورد سرنگونی 
ایران، هذیان های آشفته آمریکایی است 

شنبه 24 تیر 1396 .  20 شوال 1438 . شماره 19583

...ویژه های خراسان
طرح جدید مسئولان برای تشویق خرید هواپیما

بر اســاس طرح جدید یکی از وزرای اقتصادی که مورد 
موافقت برخی دیگر از اعضای کابینه نیز قرار گرفته و هم 
اکنون در حال بررسی توسط کارشناسان دولت است، مقرر 
شده جهت حمایت از فعالان اقتصادی و اشخاص حقوقی 
غیردولتی که قصد خرید یا به کارگیری هواپیما در ایرلاین 
های داخلی را دارند، تشویق های جدیدی اعمال شده و 
سرمایه  گذاری اقتصادی انجام شده توسط اشخاصی که 
از ابتدای سال 1395 به بعد برای آنها مجوز صادر شده یا 

می  شود، از نرخ صفر مالیاتی بهره مند شوند.

...دولت
انصاری: رئیس جمهور از هیچ شخصی 

شکایت نکرده است 

ــاره شکایت هایی  مــعــاون حقوقی رئیس جمهور  دربـ
از  ائمه جمعه و فرماندهان نظامی  از برخی  که اخیرا 
ــت انجام شــده اســت توضیحاتی ارائــه کرد.  ســوی دول
حجت الاسلام مجید انصاری در گفت وگو با ایلنا، در پاسخ 
به این پرسش که آیا شکایت از ائمه جمعه، فرماندهان 
انتخاباتی  تخلفات  خاطر  به  رسانه ها  برخی  و  نظامی 
از سوی شخص رئیس جمهور بــوده اســت، گفت: آقای 
رئیس جمهور از کسی شکایت نکرده اند، ایشان به قدری 
شخصیت والا و تحمل بالایی دارند که از کسانی که آشکارا 
به ایشان توهین کرده اند، همواره گذشت داشتند.او 
خاطر نشان کرد: ما در جهت رسیدگی عادلانه و فراگیر به 
تخلفات انتخاباتی، شکایاتی از جاهایی که تخلف و جرم 
آشکار انجام داده بودند تقدیم قوه قضاییه کردیم که حتما 

هم رسیدگی خواهند کرد.
خواهان  ما  ــرد:  ک تاکید  رئیس جمهور  حقوقی  معاون 
رسیدگی دقیق و عادلانه به همه موارد تخلف از قوانین 
هستیم آن هم به منظور صیانت بخشی و پیشگیری از 
وقوع این جرایم.انصاری ادامه داد:  شکایت خود را تقدیم 
قوه قضاییه کردیم و خواستار رسیدگی عادلانه هستیم.
معاون حقوقی رئیس جمهور در مورد مرجع رسیدگی به 
این شکایت ها اظهار کرد: اگر شخصی بر خلاف قانون 
عمل کند علیه او شکایتی تنظیم می شود. اگر فرد در لباس 
روحانی باشد، طبعا شکایت علیه او در دادگاه روحانیت 
ویــژه رسیدگی می شود، اگــر رسانه مرتکب جــرم شده 
باشد، دادگاه رسانه مسئول رسیدگی به آن است و اگر 
فرد از نیروهای مسلح و نظامی باشد، دادگاه نظامی به آن 
رسیدگی  می کند. روال رسیدگی به این پرونده ها در قوه 

قضاییه مشخص می شود.
او درباره آخرین وضعیت توهین کنندگان به رئیس جمهور 
درراهپیمایی روز قدس گفت: این افراد جرمشان آشکار 
بوده و دادستان تهران هم اعلام کردند که رسیدگی به 
اینگونه پرونده ها احتیاج به شکایت ندارد. انصاری تاکید 
کرد: عناصر موثر در این جرم آشکار شناسایی شده اند و 

پرونده در حال بررسی است. 

...در حاشیه
سرداراشتری: جداره مرزها آلوده به حضور 

تکفیری ها و سلفی هاست

مهر- سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی 
ــاره به دستگیری عوامل تکفیری در  با اش
استان کرمانشاه گفت: هم اکنون جداره 
مرزها آلوده به حضور گروه های تکفیری و سلفی است و در 

حوزه تهدیدات امنیتی باید خود را آماده مقابله کنیم.

تاکید ایران و ترکیه بر توسعه روابط و 
همکاری های حوزه انتظامی و پلیس 

ایلنا - طاهریان فرد، سفیر ایران در ترکیه  در 
دیدار با سلامی التین اوک، مدیرکل پلیس 
ــط و  ــ ــر تــوســعــه رواب تــرکــیــه  ضــمــن تــاکــیــد ب
همکاری های حوزه انتظامی و پلیس میان دو کشور در 

خصوص مبارزه با قاچاق مواد مخدر تبادل نظر کرد.

مصباح یزدی: نباید به بهانه رفع تحریم و 
رفاه در مقابل آمریکا سر خم کرد

خبرگزاری حوزه - آیت ا... مصباح یزدی 
گفت: می گویند مشکل اصلی تحریم هاست 
ــرود،ولــی تحریم ها ماند و  و باید از بین ب
بیکاری و نداری بیشتر شد. وی افزود: نباید به بهانه رفع 

تحریم در مقابل آمریکا سر خم کرد.

...اخبار
توضیحات دادستانی تهران در مورد 

بازداشت حمید بقایی  
روابــط عمومی دادستانی تهران در اطلاعیه ای دربــاره 
بازداشت حمید بقایی معاون اجرایی دولت دهم توضیحاتی 
ارائــه کــرد. به گــزارش میزان، در بخشی از این اطلاعیه 
تأکید شده است: مشارالیه با عناوین اتهامات مالی توسط 
بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب تهران احضار، پس از 
ابلاغ قانونی و استنکاف از حضور در دادسرا، طبق مقررات 
قانونی جلب و توسط ضابطین قوه قضاییه به شعبه بازپرسی 
معرفی می شود. پس از حضور متهم در شعبه بازپرسی و 
تفهیم اتهام و اخذ دفاعیات از وی و بررسی محتویات پرونده، 
مشارالیه پس از صدور قرار تامین قانونی توسط بازپرس 
پرونده به لحاظ عجز از تودیع وثیقه به زندان معرفی شده 
است. دادستانی تهران در ادامه تصریح کرده است: علی هذا 
اقدامات صورت گرفته بر اساس موازین قانونی و با رعایت 
حقوق متهم بوده و هر گونه اظهار نظر غیر کارشناسانه 
ــان عمومی  ــ ــوع، تشویش اذه ــوض ــلاع از م ــدون اطـ و بـ
محسوب  می شودو اقدام قانونی را در پی خواهد داشت.

ادعای جوانفکر درباره اعتصاب غذای حمید بقایی 	 
ــا، پــس از دستگیری بقایی، محمود  ــرن ــزارش ای بــه گـ
احمدی نــژاد در نامه ای خواستار آزادی او شــده بود. 
همچنین »علی اکبر جوانفکر« مشاور رسانه ای احمدی 
نژاد نیز روز پنج شنبه از اعتصاب غذای معاون اجرایی 
دولــت دهم خبر داد. سخنگوی قوه قضاییه نیز اواخر 
فروردین ماه سال جاری در نشست خبری خود درباره 
وضعیت پرونده حمید بقایی معاون اجرایی دولت دهم 

گفته بود: پرونده بقایی مفتوح و درحال رسیدگی است.

موحدی کرمانی : آمریکا دست از پا خطا 
کند هیچ مرکز سالمی در دنیا نخواهد 

داشت 
هادی محمدی – امام جمعه موقت تهران با اشاره به جنایت 
های آمریکا در جهان و بدعهدی هایی که علیه ایران انجام 
داده ، تصریح کرد : ما با عنایت الهی قدرت زیادی داریم 
و قلوب آزادگــان جهان هم با ماست و اگر آمریکا بخواهد 
دست از پا خطاکند این آزادگان مرکز سالمی برای آمریکا 
در دنیا باقی نمی گذارند .به گزارش خراسان، آیت ا... 
محمدعلی موحدی کرمانی که در خطبه دوم نماز جمعه 
این هفته تهران سخن می گفت، ادامه داد : طینت جنایتکار 
و بدعهد آمریکا عجیب نیست آنچه جای تعجب دارد این 
است که برخی ضعیفان بیمار دل می گویند آمریکا قوی 
است و ایران امکان مقابله نداشته پس بهتر است دست از 
مقاومت برداریم و مذاکره و سازش کنیم. وی تاکید کرد: 
مردم ذره ای به آمریکا و هم پیمانانش و حرفش اعتماد 
ندارند و سابقه خیانت آمریکا را خوب می دانند و در برجام 
که بنا بود تحریم ها یکجا برداشته شود می بینیم که مدام به 

آن اضافه می شود.

رسانه ها مراقب باشند آبروی افراد را نبرند	 
ــروی افــراد  خطیب جمعه تهران پیرامون لــزوم حفظ آب
خاطر نشان کرد : رسانه ها و روزنامه ها مراقب باشند 
آبروی افراد را نبرند و کلمه ای نگویند که موجب سقوط فرد 
شود. حتی اگر درست باشد ما مجاز به پرده دری نیستیم 
بلکه باید پرده پوش باشیم. آدم هایی که رشوه و ربا و مال 
حرام می خورند و افرادی که در مسند قدرت، ظلم و ستم 

می کنند، به یاد قیامت نیستند.

داخل ماشین فضای خصوصی نیست 	 
خطیب جمعه موقت تهران با اشــاره به سالروز سرکوب 
قیام مردم علیه کشف حجاب در مسجد گوهرشاد گفت: 
می گویند در برخی جاها کشف حجاب صورت گرفته و در 
برخی ماشین ها چیزی شبیه کشف حجاب وجود دارد. 
فضای داخل اتومبیل فضای خصوصی نیست که کسی 
بگوید به آن چه کار دارید. خیر همه مردم از پشت شیشه 
ماشین سرنشینان آن را می بینند پس این فضا یک فضای 
عمومی است و نیروی انتظامی باید بر اساس قانون و با 

قاطعیت با چنین افرادی برخورد کند.

موضوع موسسات مالی به اعتماد مردم به نظام ارتباط 	 
دارد

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنانش اظهار 
داشت: نظام باید مشکل سپرده های مردم را هر چه زودتر 
در مؤسسات مالی حل کند. این موضوع مهمی است و به 
اعتماد مردم به نظام و دولت ارتباط دارد. مسئولان باید 
این اعتماد را حفظ کنند. مردم وقتی می بینند مؤسسه ای 
جلوی چشم دولت فعال است می گویند حتما مجوز این 
کار را دارد.اعتماد مردم سرمایه نظام است و باید حفظ 
شود هرچند دولت و مجلس کارهایی را شروع کرده اند 

که خوب است .

حاشیه نگاری خراسان از نمازجمعه	 
*نماز گزاران در این هفته با توجه به دومین سالگرد امضای 
توافق هسته ای از شعار انرژی هسته ای حق مسلم ماست 

در میان شعارهایشان استفاده کردند .
*در ابتدای خطبه اول تعدادی از بانوان حاضر در مصلی 
بــاصــدای بلند بــه گــرمــای آن بخش از مصلی اعتراض 
کردند که باعث شد تا ستاد نماز جمعه در پایان مراسم در 
اطلاعیه ای ضمن عذرخواهی از خانم های نمازگزار از 

دست اندرکاران مصلی بخواهد تا مشکل را رفع نمایند . 

ــم و  موضوع چینش کابینه دوازده
سهم خواهی جریان های سیاسی از 
ــرای انــتــخــاب مــهــره های  دولـــت بـ
مدنظرشان با واکنش برخی از چهره 
های نزدیک به دولت روبه رو شده 
ــت. از ســوی دیــگــر اظهارنظر  اسـ
محمدرضا عارف در نشست شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان با منتخبان شوراها با واکنش هایی از سوی 
حامیان دولت مواجه شد. عارف در این  نشست گفت: »در 
انتخابات اردیبهشت هیچ شکی نیست که پیروزی روحانی 
مدیون اصلاح طلبان است. خواهش ما در آستانه تشکیل 
دولت دوازدهم همراهی و هماهنگی با فراکسیون امید است 
ــت.« وی تاکید  ــ و هــیــچ ســهــم خــواهــی نــخــواهــیــم داشـ
کرد: انتظارمان از روحــانــی ایــن اســت با شــورای عالی 
اصلاح طلبان مشورت کند. رئیس شورای عالی سیاست 
ــزود: بعضی ها پیروز می شوند و  گــذاری اصلاح طلبان اف
یادشان می رود چه کسانی برایشان زحمت کشیدند و من این 
گله را دارم. وی در ادامه افزود: پیروزی در انتخابات سال 9۶ 
و ادامه گفتمان اصلاحات که به اتفاق آرا آقای روحانی رای 
آورد، نتیجه انتخابات اتفاقی نبود بلکه نتیجه شعار امید، 
آرامش و رونق اقتصادی بود. عارف تصریح کرد: اگر ما را 
دنبال نخود سیاه نفرستند قصد ما کمک کردن و ادامه راه 

است.   این مواضع عارف با واکنش هایی مواجه شد. 

جعفرزاده ایمن آبادی : اینکه فردی بگوید ما روحانی 	 
را رئیس جمهور کردیم، توهین به رئیس جمهور منتخب 

است
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی از 
نــمــایــنــدگــان حــامــی روحــانــی در 
مجلس  در گفت و گو با انتخاب، 
ضمن انتقاد از سخنان عارف گفت: 
مگر می شود تیزهوشی و مدیریت 
نادیده  انتخابات  در  را  روحــانــی 
بگیریم؟ ایشان به خوبی در انتخابات فضای عمومی را رصد 
کردند و مردم را به سمت خود بیش از پیش جذب کردند. مگر 
می توان هنرمندی دکتر روحانی و سخنرانی هایشان را در 
انتخابات فراموش کنیم و نادیده بگیریم؟ این توهین به 
شخص دکتر روحانی و رئیس جمهور منتخب است که فردی 
بیاید بگوید ما او را رئیس جمهور کردیم. خب شما اگر می 

توانستید فردی را رئیس جمهور کنید،  قطعا می کردید.

جنتی: جریان های سیاسی حامی دولت نباید به دنبال 	 
سهم خواهی باشند

ــزارش ایــرنــا، علی  همچنین  به گ
جنتی عضو شورای مرکزی حزب 
اعــتــدال و توسعه نیز در همایش 
تقدیر از فعالان حــزب اعــتــدال و 
توسعه خراسان رضوی نیز تصریح 
کــرد: اینک جریان های سیاسی 
حامی دولت دوازدهم نباید به دنبال سهم خواهی باشند 
در غیر این صورت در انتخابات آینده مجلس و ریاست 
جمهوری بازنده خواهیم شد. محمدرضا عارف همچنین 

در توئیتی با نفی سهم خواهی اصلاح طلبان از روحانی 
نــوشــت: »هــمــراهــی،  هماهنگی و همدلی بــا جریان 
اصلاحات رمز موفقیت دولت دوازدهم است و گفتمان 
اصلاحات در این مسیر به دنبال سهم خواهی نیست«. اما 
حسام الدین آشنا مشاور فرهنگی رئیس جمهور در توئیتر 
خود به این نوشته عــارف پاسخ داد: »درســت است که 
گفتمان از جنس سهم خواهی نیست اما امان از سهم 
خواهی های افراد به اسم جریان«. این واکنش در حالی 
صورت می گیرد که چندی پیش خبر دیدار محمدرضا 
عارف با دکتر روحانی درخصوص چینش کابینه دوازدهم 
منتشر شده بود. با این که جزئیات زیادی از این جلسه 
منتشر نشده بود برخی از رسانه ها ادعا کرده بودند که 
رئیس جمهور منتخب در این جلسه به عارف پیشنهاد 
تصدی وزارت علوم را داده است. در ادامه  محمدرضا 
عارف همچنین در اینستاگرام خود روایتی از نحوه تعامل 
دولت اصلاحات با مجلس پنجم را بیان کرد که برخی آن 
را واکنش عارف به توئیت آشنا قلمداد کردند. عارف با 
طرح این سوال که چگونه می شود هماهنگی و همدلی 
بین مجلس و دولــت بــدون سهم خواهی فراهم شود؟ 
نوشت: جریان اصلاحات که همواره به گفت وگو در ابعاد 
ملی قائل بوده است، پیشقدم شد و در جلسات منظمی با 
نمایندگان شریف مردم در مجلس شورای اسلامی گفت 
وگو و رایزنی کرد. عارف تصریح کرد: نتیجه این تعامل و 
همدلی، نه سهم خواهی بود و نه مجادلات تند رسانه ای. 
بلکه محیطی را فراهم کرد که وزرای پیشنهادی دولت 
آقـــای خاتمی کــه بــنــده هــم یکی از آنــهــا بـــودم بــا رأی 
چشمگیری موفق به کسب رأی اعتماد شدند و تشکیل 

دولتی مطابق خواسته ها و مطالبات مردم محقق شد.«

نــاصــری: روحــانــی باید متوجه شــود عقبه اش چه 	 
خواسته هایی دارد

به گزارش انتخاب، عبدا... ناصری، 
از فعالان سیاسی اصلاح طلب هم 
درخصوص سهم خواهی ها از دولت 
گفت: اصــلاح طلبان یا هر جریان 
دیگری که بخواهد سهم خواهی 
کند، مسیر اشتباهی را رفته اند، اما 
آقای روحانی باید متوجه باشد که عقبه مدنی قدرتمند او چه 
مشخصات و چه خواسته هایی دارد. در دولت دوم آقای 
روحانی باید کارآمدی و انسجام را در دستور کار خود قرار 
دهد. وی افزود: هیچ اصلاح طلبی حق ندارد سهم خواهی 
کند یا همین طور هیچ اصولگرایی حق ندارد سهمی برای 

خود در نظر بگیرد.

زیباکلام: چند پاره شدن اصلاح طلبان سم است	 
صادق زیباکلام نیز با بیان این که 
گمان نمی کنم که خود آقای روحانی 
ــلاح طــلــبــان در  ــ مــنــکــر نــقــش اص
موفقیتشان باشند، گفت: مسئله 
اساسی ایــن اســت که جریانی که 
پیروزی آقای روحانی را رقم زده، یک 
جریان ائتلافی است. زیباکلام تاکید کرد: چندپاره شدن 

اصلاح طلبان سم است، رمز پیروزی ما در سال 92، 94 و 
9۶، تشکیل ائتلاف بود. اگر ائتلافی عمل نکنیم و آقای 
عارف و همراهانشان یک جریان شوند، کارگزاران یک 
جریان شوند، آقــای خاتمی جریانی جــدا شــود و... در 
انتخابات مجلس در سال 98 و ریاست جمهوری در 1400 

شکست خواهیم خورد. 

وکیلی: ۷ وزیر فعلی نباید در دولت بعد باشند	 
ــارس،  ــال بــه گـــزارش ف در عین ح
هیئت  عضو  وکیلی«  »محمدعلی 
رئیسه فــراکــســیــون امــیــد اظهار 
خصوص  در  تحقیقی  داشــــت: 
عملکرد وزرا توسط فراکسیون امید 
انجام شده که بر اساس نتایج آن، از 
18 وزیر کنونی ٦ وزیر از ٥ نمره 3.7 گرفتند که از نظر ما 
یعنی کاملا موفق بودند. وی در توضیح بیشتر گفت: در این 
تحقیق نمره ٥ وزیر 2.5 تا 3.7 شده که ترجیح ما این است 
در دولت بعد نباشند، اما 7 وزیر زیر متوسط بودند و نباید در 
دولت بعد باشند و در صورت معرفی قطعاً ما به عنوان 

وکلای ملت به آنها رأی نمی دهیم.

ابوطالبی: منشأ قدرت ملت است	 
ابوطالبی  حمید  حــال  همین  در 
معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 
نیز در مطلبی که کنایه به همین 
مواضع اخیر دربــاره کابینه بود، 
ــرد: »3 چیزطیره قدرت  تأکید ک
اســت، به وقت پیروزی:  سیاست 
ــازی درزمـــان تعامل؛ سیاست ســازی به وقــت تفاهم؛  ب
سیاست سوزی به گاه حکمرانی؛ هشیارباشیم منشأقدرت 

ملت است.«

وزیران قطعی کابینه از نگاه الیاس حضرتی	 
در همین حال به گــزارش باشگاه 
خبرنگاران، الیاس حضرتی نماینده 
ــورای  مــردم تــهــران در مجلس ش
اسلامی  با انتشار پستی در صفحه  
توئیتر خود  اسامی وزرای قطعی در 
ــت روحــانــی  را  لیست کابینه دول
اعــلام کــرد و نوشت: ابقای آقایان ظریف،قاضی زاده 
هاشمی، زنگنه،دهقانی، سلطانی فر و واعظی در دولت 

دوازدهم قطعی است.

سیاوشی: تاکنون خواست اصلاح طلبان در چینش 	 
کابینه درنظر گرفته نشده است

به گزارش ایلنا، طیبه سیاوشی نایب 
زنـــان مجلس  رئــیــس فراکسیون 
شورای اسلامی با بیان این که تاکنون 
خواست اصلاح طلبان در چینش 
کابینه درنظر گرفته نشده است، از 
اجماع فراکسیون امید بر لزوم تغییر 
در وزارت کشور دولت دوازدهــم خبر داد و گفت: مسلماً 
فراکسیون امید در رای اعتماد به کابینه جدید خطوط 

قرمزی دارد.

رسولی: روحانی باید سهمی را بــرای اصولگرایان 	 
معتدل در کابینه لحاظ کند

حسن رسولی، فعال سیاسی اصلاح 
طلب و منتخب شــورای شهر پنجم 
تهران در گفت و گو با نامه نیوز  درباره 
چینش کابینه گفت: نکته ای که آقای 
روحانی باید مــورد توجه قــرار دهد 
رقبای ایشان است، به هرحال فصل 
انتخابات تمام شده اما رقیب روحانی با طرح برخی از مسائل 
توانست حدود 40 درصد از آرا را به سمت خود جذب کند؛  
روحانی باید این موضوع را کاملا مد نظر داشته باشد و سهمی 

را حداقل برای اصولگرایان معتدل در کابینه لحاظ کند.

واعظی: روحانی همان سیاست دولت یازدهم را درباره 	 
چینش کابینه دنبال می کند

همچنین محمود واعظی نیز در گفت 
و گو با خبرآنلاین با بیان اینکه آقای 
روحانی همان سیاست دولت یازدهم 
را درباره چینش کابینه دولت آینده 
دنبال می کند، افــزود: اصل بر این 
است که دولت دوازدهم بسیار قوی، 
هماهنگ و منسجم باشد بنابراین تمام کسانی که هستند و 
می توانند ملت ایران را نمایندگی کنند در آن دولت حضور 
خواهند داشت. وی تصریح کرد: فکر می کنم اصولگرایان 
معتدل، اعتدالیون و اصلاح طلبان معتدل در کابینه دوازدهم 
نماینده خواهند داشت. همچنین علی شکوری راد دبیرکل 
حزب اتحاد ملت نیز در توئیتر خود پیرامون کابینه دوازدهم 
ــم بهتراز دولت  نوشت: حتی بــدون تغییر، دولــت دوازده
یازدهم عمل خواهدکرد. ما به رویکردهای روحانی اعتماد 

داریم. ترکیب دولت متأثر از رای مردم بهترخواهدشد.

خبر مرتبط
   

درخواست تلفنی آیت ا... مکارم شیرازی از وزیر بهداشت
همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آیت ا... مکارم شیرازی در حاشیه دیدار با مجمع خیرین سلامت طی 
تماسی تلفنی با وزیر بهداشت بر حضور او در دولت دوازدهم تاکید کرد و گفت: شما اقدامات بسیاری در وزارت 
بهداشت انجام داده اید و در دولت آینده نیز با قدرت حضور داشته باشید. دکتر قاضی زاده هاشمی نیز ضمن قدردانی 
از حمایت های مراجع عظام تقلید گفت: مراجع و علما همواره راهنمای ما بوده اند که از ایشان قدردانی کرده و 

امیدوارم که بتوانیم در راستای خدمات رسانی به مردم گام برداریم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به عوامل پیروزی 
دکتر روحانی در انتخابات اخیر گفت: بستر مناسب 
گردش اطلاعات از عوامل اصلی موفقیت روحانی در 
انتخابات 9۶ بود و گرچه ما صداوسیما را در اختیار 
نداشتیم اما بزرگتر از آن را در اختیار داشتیم. به گزارش 
ایسنا و ایلنا، سیدرضا صالحی امیری در نشست ستاد 
خبری و فضای مجازی ستاد انتخاباتی حسن روحانی 
9۶ به بیان چرایی پیروزی روحانی در  در انتخابات 
انتخابات اخیر پرداخت و عبور از پوپولیسم را یکی از 
عوامل پیروزی روحانی در انتخابات ذکر کرد. این عضو 
کابینه دولت تدبیر و امید در ادامه تصریح کرد: در ایران 
اقطاب سیاسی کارکرد بیشتری نسبت به احزاب دارند و 
این یک واقعیت تاریخی است. در انتخابات گذشته دیدیم 
که آقایان خاتمی، خمینی و ناطق نوری و سایر بزرگان در 
یک همگرایی حمایت خود را از آقای روحانی اعلام کردند. 
همچنین روح بلند آقــای هاشمی رفسنجانی در این 
انتخابات حاکم بود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکه یک عامل دیگر پیروزی روحانی ترس بازگشت به 

گذشته بود، گفت: ترس از گذشته، ترس از تحقیر، ترس از 
جنگ، ترس از تحریم و... موجب به میدان آمدن افراد شد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با بیان اینکه  امروز 
انقلاب اطلاعاتی در ایــران شکل گرفته اســت، گفت: 
بستر مناسب گردش اطلاعات از عوامل اصلی موفقیت 
روحانی در انتخابات 9۶ بود و گرچه ما صداوسیما را در 
اختیار نداشتیم اما بزرگتر از آن را در اختیار داشتیم. وی 
همچنین تأکید کرد: اگر از من بخواهند در حلقه های 
ــراد به آقــای روحانی کسی را نــام ببرم،  وفادار ترین اف

می توانم به آقایان جهانگیری و شریعتمداری اشاره کنم.

شریعتمداری: نخبگان هم از فعالیت های دولت 	 
خبردار نبودند

در این نشست همچنین محمد شریعتمداری رئیس ستاد 
انتخاباتی روحانی گفت: این دوره از انتخابات ویژگی های 
خاصی هم داشت، آقای صالحی امیری بر خلاف برخی از 
وزیران در دفاع از دولت دچار لکنت نبودند و با استفاده از 
ظرفیت های قانونی و در خارج از ساعت های اداری به ما در 
ستاد کمک کردند. شریعتمداری افزود: در آغاز فعالیت های 
ستاد آقــای روحانی با عدم اطــلاع رسانی کامل و حتی 
سطحی فعالیت ها و مجموعه خدمات دولت و معضلات 
پیش رو مواجه بودیم، این عدم اطلاع رسانی فقط مربوط به 
اقشار خاصی نبود و حتی نخبگان نیز از فعالیت های دولت 
خبردار نبودند و فکر نمی کردیم در فرصتی کوتاه این نقیصه 

را جبران کنیم. رئیس ستاد انتخاباتی حسن روحانی با بیان 
این که رقبای آقای روحانی دارای منابع مالی هنگفتی 
بودند که از این منابع هزینه های بسیاری را در عرصه 
رسانه ای خرج کرده بودند، ابراز داشت: وقتی به کانال های 
تلگرامی آنها نگاه می کردیم کانال هایی را داشتند که دارای 
اعضای بالایی بودند و معلوم بود که سرمایه گذاری هنگفتی 
در این باره کردند. زهرا نژادبهرام نیز طی سخنانی در این 
نشست گفت: توصیه ما به آقای جهانگیری این است که در 

تیم اطلاع رسانی خانه تکانی شود.

روایت وزیر ارشاد از عوامل پیروزی روحانی در انتخابات 

صالحی امیری: بزرگ تر از صداوسیما را در اختیار داشتیم 


